

Warszawa, dnia 24 maja 2022 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego „Odnowienie i zakup nowych certyfikatów kwalifikowanych”

Zamawiający – Skarb Państwa – Główny Inspektorat Transportu Drogowego udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz dokonuje modyfikacji załącznika do zaproszenia:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi o zmianę terminu na uprzednie powiadomienie o planowanej dostawie, określonym w § 4 ust. 2 wzoru umowy, z 4 na 2 dni robocze, bowiem w praktyce pierwotny termin w praktyce nie mógłby być dotrzymywany z racji tego, że na realizację jest 7 dni roboczych, więc Wykonawcy zostają 3 dni robocze na podjęcie czynności faktycznych zmierzających do skompletowania zestawów objętych zamówieniem.

Odpowiedź:

Termin taki jest podyktowany koniecznością zapewnienia w danym dniu obecności pracowników zatrudnionych w lokalizacjach poza Warszawą (np. Rzeszów, Wrocław Gorzów Wlkp.). Wymaga to czasu i wymusza zachowanie terminów dot. zmiany harmonogramów czasu pracy, zapewnienia transportu, wystawienia i rozliczenia delegacji itd.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jakiej wysokości Zamawiający zastrzega karę umowną wymienioną w § 7 ust. 1 lit. b) umowy?

Odpowiedź:

Tak jak w art. § 7 ust. 2 umowy.

Pytanie 3:

Z uwagi na to, że nowa ustawa Prawo zamówień publicznych de facto zakazuje ustanawiania kar umownych za „opóźnienie”, jak i z uwagi na brzmienie § 7 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający zmieni karę umowną zastrzeżoną w § 7 ust. 2 lit. a) w ten sposób, że będzie liczona za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Brzmienie § 7 ust. 2 lit. a) umowy Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie 4:

Wykonawca zwrócił się z prośbą o wprowadzenie drobnych zmian w dokumentach postępowania. W projekcie umowy (załącznik nr 2): § 10 pkt. 2 mówi: „Zamawiający udostępniać będzie dane służbowe pracowników i współpracowników w zakresie imienia, nazwiska oraz danych kontaktowych (adres e-mail / tel.) w celu realizacji Umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO.”

Proszę o zmianę w projekcie umowy na „Zamawiający udostępniać będzie dane służbowe pracowników i współpracowników w celu realizacji Umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f)

niepodlega

POLEKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI

RODO. Zakres danych zostanie uzgodniony pomiędzy Zamawiającym a wybranym Wykonawcą po zakończeniu postępowania zakupowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji brzmienia §10 ust 2 na: „Zamawiający udostępniac będzie dane służbowe pracowników i współpracowników w celu realizacji Umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO. Zakres danych zostanie uzgodniony pomiędzy Zamawiającym a wybranym Wykonawcą po zakończeniu postępowania zakupowego”.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Oferty należy składać mailowo do dnia **26 maja 2022 r. do godz. 11:00**, na adres mailowy: joanna.czerniak@gitd.gov.pl, w temacie wiadomości wpisując „Oferta – certyfikaty kwalifikowane” Ofertę stanowi wypełniony formularz „Formularz ofertowy” (Załącznik nr 1 do Zaproszenia). Do oferty należy załączyć Załącznik Nr 5 - Oświadczenie Wykonawcy. Ofertę może złożyć osoba uprawniona do składania wiążących oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.

Z poważaniem

Katarzyna Kiełtyka
Zastępca Naczelnika Wydziału

/podpisano elektronicznie/